ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока проведения административного расследования
по делу об административном правонарушении № 026/04/19.8-

2153/2021

13 октября 2021 года                                                                              г.
Ставрополь

Я, заместитель руководителя управления Федеральной
антимонопольной службы по Ставропольскому краю Сапунов Д.Н.,
рассмотрев материалы дела №026/04/19.8-2153/2021 об
административном правонарушении в отношении ИП <…> по
признакам нарушения части 5 статьи 19.8 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

Определением управления Федеральной антимонопольной службы
по Ставропольскому краю от 22.09.2021 возбуждено дело об
административном правонарушении №026/04/19.8-2153/2021 в
отношении ИП <…>.

В целях всестороннего, полного и объективного исследования
обстоятельств по делу об административном правонарушении
№026/04/19.8-2153/2021, руководствуясь частью 2 статьи 29.6
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном
правонарушении №026/04/19.8-2153/2021 до 22 ноября 2021 года.

Заместитель руководителя управления
                                                      Д.Н. Сапунов